
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achiziotinarea рrоdusеlоr alimentare сопfоrm necesititilor IMSP Spitalul de Stat
репtrч semestrul II anului 2021 (fructele. lеgumе. очй dq la 01.07.2021 рiпй la 30.09.2021)

(se indicё obiectul achizi{iei)

рriп рrосеdчrа de achйi{ie Licitatie deschisй
(tipul procedurii de achizilie)

1. Dепumirеа autoriti{ii contractante: IMSP Spitalul de Stat

2. IDNO: 1006б01003968

3. Adresa: muп.Сhiqiпiu , str.Drumчl viilor r 34

4. Nчmйrul de telefon/fax: 022-72-90-4l ;022-72-91-721' faxz 022-72-90-92

5. Adresa de e-mail qi de internet а autoriti{ii contractante: spital_acsr@gov.md

б. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de
atribuire: dосumепtа|iа de atribuire este апехаtd tп cadral proceduriitп SIA RSAP

7. Tipul autoriti{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dacii este cazul, men{iunea
сЙ autoritatea contractantй este о autoritate centralй de achizi{ie sau сй achizi{ia implicй о
аltй fоrmй de achizi{ie соmчпй)z Nu sg ap|icd

8. Сumрйrйtоrul invitй operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitй{ile, sй
participe la рrосеdurа de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmбtоаrеlоr
Ьuпuri /sеrчiсii/luсrйri:

Nr.
d/o

Cod СРV
Dепumirеа

ЬuпuriIоr/sеrчi-
сiilоr/luсrйrilоr solicitatt

Uni
tate
ade
mбs
urа

Canti-
tatea

Specificarea tehnicб deplinй solicitati,
standarde de rеfеriпt5

Valoarea
estimatй (se

va
indica
pentru

fiесаrе lot
in

narte)(lei)
1 l5ll1100-0 Сагпе de vita categoria I kg з500 Categoria I, ре os proaspat racita, GOST

7'79-55. Оrеlе 8-15 о data in saptamina
315000,00

2 l51 12000-6 Саrпе de pui Ьrоilеr
refrigerat categoria I,

kg 6000 Рui cu fierbere rapida,cenafuiti,categoria
I,congelata in cutii, HG пr.520 din
22.06.2010, Orele 8-15 2 оri in aptamina

з00000,00

J 0з l42500-3 Oua dietice de gёiпй cu
соа.jё ргоаsреtе

br,rc l4000 Cu соаjё рrоаsреtе cu masa nu mai miсй
de 54 gr. HG пr.l208 din 27,10.2008.
Orele 8-15 о data in saptamina

31000,00

4 l 522 l 000_3 Peqte congelat Merlucio
Hubbsi trunchi

kg l400 Fёrй сар, Gost 3l339 HG din 2006,
Orele 8-15 о data in saptamina

4l500,00

5 155l1100_4 Lapte pasterizat 2,5Yо iп
pachet de polietilenё 1l

litri 6000 2,5Yоiп pachet de polietilenё ll. НG
nT.611 din 05,07.2010, оrеlе 8-9 zilnic

70000,00

6 1 5550000-8 Chefir 2,5Yоiпрасhеt de
polietilenб 0,5l

litri 3500 2,5Yоiп pachet de polietilenб 0,5l , HG
пr.6l1 din 05.07.20t0,Orele 8-9 zilnic

38000,00

,7 l551 1600-9
Lapte integral concentrat
cu zahar 8,5Оlо grёsimе

kg l00 8,5% grёsime,in Ьоrсапе de 380gr., HG
пr,б1l din 05.07.20l0 ,Orele 8-15 о data
in saptamina

2000,00

8

15542000-9 Вriпztr рrоаsрйtй de vaci
9%grбsime in pachet de
polietilenё- 0.5 ks

kg 2500 9%grбsimе in pachet de polietilenё- 0,5
kg, HG пr.6l1 din 05.07.20l0,Оrеlе 8-9
zilnic

250000,00

9
l 55 l2000-0 Smintinй 20Yо, iп pahare kg 450 Pahare,2\Yo, HG nr.61l din 05.07.20l0,

оrеlе 8-9 zilnic 10000,00

10 l 5530000-2
unt din smintini dulce
пеsбr at,1 2, 5Yо in ambalai

ltg 700 Din smintinй dulce пеsйrаt 

"72,5Yо 

cлl,

grйsimi animaliere йrё adaos de srёsimi
69500,00

1



l0 kg vegetale in ambalaj 10 kg, HG пт.бl1 din
05.07.2010,Orele 8-9 de 2оri in
siрtimiпй

ll
l 5530000-2

unt din smlntinй dulce
le sбr at,1 2,5О/о in ambalaj
0,2 kg

kg 1000 Din smintind dulce пеsйrаt,72,5О/о cu
grёsimi апimаliеге 1Ъrй adaos de grёsimi
vegetale iп ambalaj 0,2 kg, НG пг.6 1 l
din 05.07.2010,огеlе 8-9 de 2оri irr

sйрtйmiпб

95000,00

12 l 5550000_8 Cagcaval сu cheag tare
50% ambalat in vid

kg 500
Cu cheag tаrе 50%о ambalat in vid , SM
218 200 l,HG 61 1,огеlе 8-9 о data in
saptamina

40000,00

1з
l581l100_7 Рбiпе din fаiпё sесаrа 0,6

ks
kg 5000 0,6 kg din fiiпi secara,ambalat, feliat,

HG 775 din 03.07.2007, оrеlе 8-9 zilnic 52000,00

l4
15811100_7 Ptine сu tarite 0,6 kg Kg 1000 0,6 kg din fainё de tйrila, ambalat, feliat,

HG 775 din 03.07.2007, оrеlе 8-9 zilnic 15000,00

l5
1581 l l00-7 Franze16 alba 0,45 kg kg 7000 0,45 kg din fбiпё grбu calitate sчреriоаrа,

feliat,ambalat, HG'77 5 din 03.07.2007,
Orele 8-9 zilnic

66000,00

lб
l 56 l2 l 00_2 Ftriпё de griu de 2kg kg 300 Calitatea suреriоагё ambalaj de 2kg,

GOST 26'79|-89,оrеlе 8-15 о data iп
luпб

5500,00

1,7

1 5850000- 1 Fidea sorturi tari de grlu
gr.A, ambalaj de 5 kg

kg 450 Calitatea superioari ,ambalaj de 5 kg,
GOST HG 775 din 03.07.2007, Orele 8-
15 о data in luпй

l0000,00

l8
l 5 850000- l Соrпiqоаrе paste

йinoase gr.А, calitatea I,

ambalai in cutii de 5 kg

kg з50 Calitatea I ,ambalaj in cutii de 5 kg gr.A,
I,1G 775 din 03.07.2007, огеlе 8-15 о
data in luпё

8000,00

l9
l58l2l00-4 Covrigei сu mac in

pachet 0.5 ks
kg з50 НG 7'75 din 03.07.2007, оrеlе 8-15 о

data iп lunб
6000,00

20
l 58 12 1 00-4 Covrigei cu tarite in

pachet 0,5 kg
kg 150 НG 775 din 03.07.2007, оrеlе 8-15 о

data in lunб
4000,00

2l
l 582 l 200- l Biscuiti kg 400 Ambalali iп cutii, SM DSTU 378l 2005

HG 520 din 22.06,2010 огеlе 8-15 о
data in luпё

9000,00

22

15821200-1 Тчrtе dulci kg 100 Ambalate ln cutii, GOST 15810-96 HG
520 din 22.06.2010,Orele 8-15 о data iп
strрtйmiпё

3500,00

2з
0321 1000-3 Сruре de arpacaq in

ambalaide 1 ks
kg 150 in ambalaj de 1 kg, HG 520 din

22,06.2010, Orele 8-15 о data in lunб
2800,00

24 0з2 l 1 000-3 Сruре de griu sfrrimate
in pachete l kg

kg 250 Sйrlmate in pachete l kg, GOST 276-
60. Orele 8-15 о data in luпё

5000,00

25 032 1 1 000-3 Сгuре de роrumЬ in
ambalaj de 1 kg

kg 400 in ambalaj de 1 kg, calitatea superioara
Malai Extra, нG 520 din22.06,20l0,
оrеlе 8- 1 5 о data tn luпб

5000,00

26 0321 1400-7 Crupe de orz in ambalaj
delkg

kg 200 ln ambalaj de lkg, calitatea suреriоаrа,
НG 520 dttt22,06.20l0, огеlе 8-15 о
data in luпй

4000,00

2,7 032l l000-3 Сruре de mei in pachete
lkg

kg 200 in pachete l kg, calitatea superioara,
тУУ l 58-00954544-002-2005 Ucraina
GOST 512-60 HG nr.520 din
22.06.20lз, Orele 8-15 о data in lчпй

4000,00

28 0321 l000-3 Сrчре de griq iп
ambalaj lkg

kg 600 Calitatea suрегiоагй iп ambalaj 1kg, HG
пr.520 din 22,06.201З, огеlе 8-15 о data
in luпб

1 0000,00

29 0з2 l l 000-3 Fulgi de ov5s /Неrсulеs/
lnpachet0,5 kg- l kg,
calitatea superioara

kg 1000 In pachet 0,5 kg - l kg, calitatea
superioara, HG ш.520 diп 22,06.20lЗ,
оrеlе 8-15 о data tn luntr

22000,00

з0 032 1 1 300-6 Оrеz ambalat iп pachet
lkg

kg 900 S lefu it,intreg,cal itatea
superioar6,atlrlralat irr paclret 1kg, GОSТ
6292-9з IlG пг.520 dlп22.06.2010,
оrеlе 8-15 о data irr luпё

23500,00

з1 1561з000-8 Нri;сй ambalatй iIr

pacete 1kg
kg 800 Dirr ЬоаЬе iпtrеgi de fiеrЬеrе

rарidё,аrпЬаlаtй iп pacete lkg, HG пr
202 dill l l .01.2009, оrеlе 8- l5 о data irt

lurrё

30000,00



з2 0з221220-4 Маzбrе uscatй qlefuitб
iпtrеаgё iп pachete 1 kg

kg 250 Iпtrеаgё in pachete l kg, SF РТ MD бЪ
38869887-003 2005, оrеlе 8-15 о data
in 3 luni

8000,00

JJ 15ззll32_1 Maz[re conservatб tп
Ьоrсапе 700 gr.

kg 500 cu Ьоь zbircit ambalatё ln Ьоrсапе 700
gr.саl.ýuроriоаrё, GОSТ l 5842-90
SM 8947 2006, Orele 8-15 о data tn 3
luni

8500,00

з4 1 5800000_6 Sаге iodatй in pachete
1kc

kg 500 lп pachete lkg, Оrеlе 8-15 о data iп
luпй 6000,00

35 l5800000-6 Sаrе gеmё calitatea I iп
saci

kg 500 Calitatea I in saci,Orele8-l5 о data in
lчпё 5000,00

зб l5870000-7 sare de lёmбiе
50gцаmЬаlаt pachet
polietilenй

kg l0 SOgцаmЬаlаt pachet polietilenй, Orele 8-
15 о data in lчпё 5000,00

з7 l5620000-0 Amidon kg l00 Ambalat in pachet de polietilenё 0,5 kg,
Orele 8-15 о data iп luпй 6000,00

38 l5870000-7 Vanilin5 kg 2 In ambalaj de hirtie а сбtе 0,02 gr., Orele
8-15 о data in lчпй 1000,00

з9 15872|00-2 Piper negru ЬоаЬе kg 4 Ambalat In pachet de polietilenб 0,1 kg,
оrеlе 8-15 о data 1п lчпё l000,00

40 l5зз1.427-6 Раstё de tornate 25%о-

30%
kg 250 25О/о-3 UYo,calitatea sчреriоаrй,Ьоrсапе

500 gr., SM 247 2004,SM 248, Оrеlе 8-
15 о data iп 3 luni

5000,00

4| 1587l l 10-8 Oцet 9О/о litri 150 9% in sticle de l litru, HG 1403 din
09.02.2008, Orele 8-15 о data in lчпё 2500,00

42 1 542 l 000-5 ulei de floarea soarelui litri l000 rаfшаt nedeodorizat,sticle de 1,0 litri,
GOST ll29-9з НG пт.434 din
27 .05.2010, Orele 8- 1 5 о data iп lunй

40000,00

4з 1583l000-2 Zаhаr tos in ambalaj de l
kg

kg l400 Din sfeclё de calitate standart in ambalaj
de l kg, HG 7'74 din 03.07.2007, Orele
8-15 о data 1п lчпё

27000,00

44 l5898000_9 Drojdie kg l0 Рrеsаtё 1п ambalaj de l00 gr., HG 520
diп22.06.20l0, Orele 8-15 о data in
Saptёmina

1000,00

45 1586з200-7 Ceai natural negru kg 15 Frunze ambalat in cutii de 100-200 gг. ,
HG 206 din 11.03.2009, оrеlе 8-15 о
data in lчпё

25000,00

46 l53з2410-1 Fructe uscate neafumate
inasortiment/mere,pere,p
rune,viqine/

kg 360 In saci 5.0-20.0 kg, HG l5Зl29 din 
-29,12.2007 GOST 1994-93, оrеlе 8-15 о

data in lunй
21000,00

4,7 0з222321-9 Меrе kg 600 Proaspete, Orele 8-15 о data in
sйрtёmiпё

l9000,00

48 03222з21-9 Рruпе kg l00 Proaspete, Оrеlе 8-15 о data in
sйрt5miпй

4750,00

49 0з222з21-9 Viqine kg 100 Proaspete, Orele 8-15 о data ftr
siрtёmiпб

4750,00

50 0з222з21-9 Persici kg 100 Proaspete, Оrеlе 8-15 о data ln
s4pt5mtnб

4750,00

5l 0з222з21-9 Caise kg 100 Proaspete, Оrеlе 8-15 о data in
sЁрtёmiпё

4750,00

52 0з222321-9 Suc de fructe qi legume
natural (mеrе limpede,
rosii)

L з00 Теtrарас 1 litru, Оrеlе 8-15 о data irr
lunб

з000,00

53 03 l44000-2 Usturoi kg 5 Legume calitative nestricate Nealterat,
Оrеlе 8-15 о data in sёрtёmlпй

2000,00

54 03 l44000_2 Vеrdеа{i kg l00 Legume calitative nestricate Nealteratй,
Оrеlе 8-15 о data in sёрtёmiпё

47500

55 0з2 12 l 00_1 Саrtоfi kg з500 Legume calitative nestricate Nealtera{i,
]ц эqсi, Orele 8-15 2 оri ftr sбрtёmlпй

45000,00

56 0з22|400-0 Yarzб, kg 1 800 Legume calitative nestricate NealtGralй,
iп saci, оrеlе 8-15 2 ori in sарtаmiпё

28000,00

57 0з22ll|з-| Сеарй kg 700 Legume calitative nestricate Nealtera{1 ,
iп sacj, Оrеlе 8-15 2 ori tn slptёmirrё

9000,00

58 0з22lIl2-4 Моrсоч kg 1 500 Legume calitative nestricate Nealtera{i,
iпдасi, Orele 8-15 2 оri in sйрtйmiпё

l l000,00

J



59 0322ll11'-"| Sfeclб kg 1000 Legume calitative nestricate Nеаltеrа{й ,

iп saci, Оrеlе В-15 2 оri iп sйрtёmiпё

l l000,00

60 03 l32000-5 Frunze de dafin kg J in pachete 0,1 kg, Оrеlе 8-15 о data in
luпй

5000,00

бl l5800000-6 Lйmiii kg 20 Legume cal itative rrestricate

Nealerate,pгoaspete, Огеlе 8-15 2 оri iп
sйрtёmiпй

3200,00

62 03200000_3 Bostanei kg 400 Legume calitative nestricate
Nеаlеrаtе,ргоаsреtе, Оrеlе 8-15 2 огi in
sбрtйmiпй

5000,00

бз 0з200000-3 Ardei kg 500 Legume calitative nestricate
Nealerate,proaspete, Orele 8-15 2 оri in
sйоtйmtпй

8500,00

64 0з200000-3 Rogii kg 600 Legume calitative nestricate
Nealerate,proaspete, Оrеlе 8-15 2 ori in
sйptiminЁ

15000,00

65 0з200000_3 Castrave{i kg з00 Legume calitative nestricate
Nealerate,proaspete, Оrеlе 8-15 2 оri in
sйрtбmiпй

12000,00

66 03200000-3 Vinete kg 200 Le gume calitative nestricate
Nealerate,proaspete, Orele 8-15 2 ori fui

sЁрtйmiпб

5000,00

6,7 15800000-6 Soda de masa ln pachete
0.5 ks

kg 60 tn pachete 0,5 kg, GOST З2802,20|4,
Orele 8-15 о data in luпй

7000,00

68 1 5800000-6 Conserve de peýte kg l00 Nаturаlй cu adaus de ulei , in cutii 0,24
kg, GOST 13865-2000 Orele 8-15 о data
ln lunЁ

з000,00

Vаlоаrеа estimativ5 total5 (lei) 1 9б7 500.00

9. in cazul ln саrе сопtrасtul este impir{it ре loturi uп ореrаtоr economic poate depune oferta (se va selecta):

l) Репtrч toate loturile .

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite

11. Теrmепii gi condi{iite de livrare/prestare/executare solicita{i: la sediul IMSP Spitalului de Stat 1а comandб ре

раrсursчl semestrului II anului 2021 conform necesittrlilor reale.

12. Теrmепul de valabilitate а contractului: б luпi ( de ta 01.07.2021 оlпй la 31.12.2021) (fruсtе. legume" оuй

de la 01.07.2021 рiпй la 30.09.2021)

1з. Сопtrасt de achizi{ie rеzеrчаt atelierelor protejate sau сi acesta poate fi executat numai ln cadrul uпоr

рrоgrаmе de angajare рrоtеjаtй (duрй caz): пu se aplicй.

14, prestarea serviciului este rеzеrчаtй unei anumite profesii in temeiul uпоr acte cu рutеrе de lege sau al uпоr

acte administrative (dчрй caz): пu se арliсй

15. sсчrtа descriere а criteriilor privind eligibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе pot determina eliminarea

aceýtora 9i а criteriilor de seleclie; nivelul minim (nivelurile miпimе) al (ale) сеriп{еlоr еvепtuаl impuse| se

mе informatiile solicitate АЕ. documenta

1

Fоrmчlаrчl standard al Documentului unic
de Achizitii European

Original confirmat prin aplicarea Etampilei
gi semnёturii Participantului.

Da

2 Oferta Original F3. l.Сопfirmаtб prin aplicarea
semnёturii qi qtampilei participantului.

Da

э

Dovada inTegistrёrii persoanei juridice, tn
conformitate сu ргечеdеrilе legale din !аrа in
саrе ofet'tantul este stabilit

CertificaУdecizie de inregistrare а iпtrе-
prinderiilextras din Registrul de Stat al

реrsоапеlоr juridice - copie, сопfirmаtб
prin aplicarea sеmпйturii gi gtampilei
ofertantului Operatorul economic nerezi-
dent va pfezenta documente din {ara de

orisine саrе dovedesc fоrmа de

Da

4

Nr.
d/o

Descrierea criteriulu i/cerin{ei Mod de demonstrare а indeplinirii
criteriului/cerin{ei :

Nivelul minim/
ObIigativitatea



inTegistrare/ atestare ori apartenenfa din
punct de чеdеrе profesional

4 Declara{ia privind conduita eticё qi
пеlmрliсаrеа in practici fTauduloase Ei de
соrчреrе

Originalul сопfirmаtё рriп aplicarea
semnaturii si stampilei F 3.4

Da

5 Certificat de efectuare regulatб а plбtii
impozitelor, contributiilor

eliberat de Inspectoratul Fiscal, original
sau copie - сопfirmаtй prin aplicarea
semnёturii 9i gtampilei Participantului;

Da

6 Specificatia tehnica original - confirmat prin sеmпёtчrа qi
gtampila participantului F4.1 .

Da

7 Specificalia de рrе! original - confirmat prin sеmпёtчrа qi
qtampila participantului F4.2 .

Da

8 Garantia pentru оfеrtё l% din valoarea
ofertei f,бrб ТvА

original - prezentatй in modalitatea
рrечйzчtё in formularul F3.2 sau transferul
la cont Ьапсаr;

Da

9

cettificat de confoгmitate /certificat de
inofensivitate

copie-eliberatё de Organismul de сеrtifiсаrе
acreditat in sistemul Na{ional de Acreditare
сопfirmаtЁ рriп gtampila gi sеmпёtчrа
participantului

Da

10 certificat de аtriьuirе al contului Ьапсаr
eliberat de banca de{inёtoare de cont

- in original sau copie cu gtampila 9i
semnatura Participantului;

Da

11 Autorizalie sапitаri-чеtеriпаrё de
func{ionare al transportului auto

- еliЬеrаtй de organul abilitat, copie
сопfirmаtб prin sеmпёtчrа qi qtampila
Participantului;

Da

12 Autorizatia sanitarб чеtеriпаrё de
functionare а agentului economic participant

copie - eliberatё de organ abilitat,
confirmattr prin sеmпdtчrа gi gtampila
Participantului;

Da

13 UltimuI rарогt fi папсiаr - original (copie) сопfirmаtё cu sеmпёtчrа
gi gtampila paгticipantului:

Da

l4 Certificat igienic copie - eliberatё de Сепtrчl de Sйnбtate
РuЬliсй al Ministerului Sanatalii
сопfirmаtё prin sеmпёtчrа 9i gtampila
Operatorului economic;

Da

15 Cettificat de de{inere а abatorului sau
contract cu asemenea аЬаtоr (репtru lotul
|,2)

Original - eliberat de Participant Da

lб KCertificat de inspec}ie а calitatii cerealelor
gi а derivatelor cerealelor>, eliberat de
Agen}ia Na{ionalё репtru Siguranla
Alimentelor

copie - confirmatб рriп sеmпёtчrа 9i
gtampila participantului Da

17 Ceпificatul de calitate gi de рrочепiеп{ё а
materiei рrimе (йiпй, griu)

copie - сопfirmаt prin sеmпёtчrа gi

;Цmрilа participantului ;

Da

18 Сопfirmаrе de di(inere а stocu|ui de fбiпй/
griu, песеsаr ре о регiоаdй de cel pu{in 10
zi|e

сопfirmаtё prin sеmпёtчrа gi gtampila
participantului; Da

19 Certificatul de ditinere а laboratorului
ateýtat репtru efectuarea controlului
реrmапепt аSuрrа calitй{ii; Sau contract cu
un laborator atestat.

сопГlrmаtа prin sеmпёturа gi gtampila
participantului; Da

1б. Motivul rесurgеrii la рrосеdчrа accelerat5 (in cazul licita{iei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate)n dupй caz: nu se aplica.

17. Tehnici qi instrumente ýpecifice de аtriьuirе (dасй eýte cazul specifica{i dасй se ча utiliza
acordul_cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia еlесtrопiсл1: nu se aplicё.
18. condi{ii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indicafi dupб caz) nu se aplicё .

19. Сritеriul de evaluare aplicat репtrч adjudecarea contractu]r:ui 
"rl 

*oi-i, pri ,-



20. Factorii de ечаlчаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de чеdеrе economic, рrесum
qi ponderile lor:

Nu se aplicё

21. Теrmепчl limiti de depunere/deschidere а ofertelor:

- рflпi laz [ora ехасtdJ Informatia о gйsiti in SIA RSAP

- ре: [datal Informatia о gisiti in SIA RSAP .

22. Дdrеsа la саrе trеЬuiе transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele saa cererile de participare vorJi depuse еlесtrопiс рriп intermedial SIA RSAP

23. Теrmепчl de valabilitate а оfеrtеlоrз 30 de zile.

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
Ofertele tпttrziate vor ti respiпse.

25. persoanele autorizate si asiste la deschiderea оfеrtеlоr:
Ofertaп|ii ýаа rерrеzепtап|ii acestora аа dreptal sй participe la deschiderea ofertelor, Са

excep|ia cazului сiпd ofertele aafost depuse рriп SIA 'RSAP".

26. Limba sau limbile in саrе trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba
rоmdпd

27. Respectivul contract se rеfеrf, la un proiect qilsau рrоgrаm fiпап{аt din fonduri ale
Uniunii Еurорепе: пu se aplicd.

(se specificб denumirea proiectului gi/sau programului)

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare а contesta{iilor:
Аgеп|iа Nа|iопаlй репtrа Sоlu|iопаrеа Contesta|iilor
Adresa: mап, Сhфiпdu, bd. $tеfап cel Mare;i Sfail пr,124 (et.4), MD 200l;
Tel/F ax/email : 0 2 2- 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 8 2 0-6 5 7, сопле statii@пs с. md

29,Data(datele) qi rеfеriп{а (referin{ele) publicirilor anterioare in Jчrпаlul Oficial al Uniunii
Ечrорепе privind contractul (contractele) la саrе se rеfеrй anun{ul respective (dасй este

cazul): пu se aplicd.

30. in cazul achizi{iilor periodice, саlепdаrul estimat репtru рчьliсаrеа anun{urilor viitoare :

пu se арliсй .

31. Data publicйrii anun{ului de inten{ie sauo dupi caz, рrесizаrеа сй пu а fost publicat uп
astfel de апчп{ : nu а fost publicat.

32. Data transmiterii sрrе publicare а апuп{чlui de participare: 05.05.2021

33. iп cadrul рrосеdчrii de achizitie publici se va
Dепumirеа instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau пu

depunerea еlесtrопiсй а оthtеlоr sau а celerilor de
participare

Se acceptЁ

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptй

facturarea electronicй se ассерtй
plёtile electronice se ассерtй

34. contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvеrпаmепtаlе al
Organiza{iei Mondiale а Соmеr{ului (numai in cazul anun{urilor transmise ýрrе publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Еurорепе)з пu se aplicd,

(se specificё da sau nu)

utiliza/

Nr.
d/o

Dепumirеа factorului de ечаluаrе ропdеrеауо



35. Alte informa{ii rеIечапtе;

Сопduсйtоrul grupului de luсru:

Ex.:D. Ghinguleak

Tel.: 022-72-91-'72




